产品经销协议

供货方：________________________（以下简称甲方）
经销方：________________________（以下简称乙方）
    为了共同开拓          市场，营造一种规范化可持续发展的“双赢”和相互信任的销售关系，本着真诚合作、共同发展、互惠互利的精神，经甲乙双方共同协商签订下述经销协议，以明确双方的购销权利的义务关系。
    一、甲方确认乙方为甲方在               区域的经销商，进行以“               ”为商标的甲方系列产品的经销业务。
    二、乙方作为甲方在             市场的特约经销商，经协商后决定销售             有限公司的“               ”系列产品达到销售量        万元（人民币）
    三、甲、乙双方经过盖章（签字）确认的价格表所列产品价格进行货物交易结算，该价格指货物到达  合浦县城  的价格，价格表见附件。
    四、甲方应尽责任：
1、向乙方提供合法的产品。
2、向乙方提供产品使用指导。
3、协助乙方推广甲方产品，开拓市场。
    五、乙方应尽责任：
1、乙方不得跨越指定区域销售甲方产品，否则甲方有权停止供货。
2、乙方收货时，应由本协议约定的乙方收货人在甲方的送货回单上签字验收，确认所收货物的品种、规格及数量。
3、乙方应定期向甲方或者业务人员通报本公司产品销售情况。
4、乙方付款方式（发货总额）：3月份10% ，4月份20%，5月份30%，6月份40%，7月份50%，8月份60%，9月份70%，10月份80%，11月份90%，12月份100%。

5、乙方拖欠甲方的当年货款应于  2015年12月31日  前全部付清。
    六、其他约定:

1、甲方指派销售人员：    姓名：       身份证号码：
2、乙方指定收货人为：
（1）姓名：       身份证号码：
（2）姓名：       身份证号码:
3、甲方有权根据市场情况对部分产品做出调价决定，调价后甲乙双方增加“价格调整协议”，于协议约定后起发生交易（以送货单日期为准）按调整后的价格结算。
    七、本协议未尽事宜，则由双方协商解决；若发生纠纷，双方可通过诉讼解决。
    八、本协议一式二份，甲、乙方各持一份，有效期自签订之日起至2015年12月31日止。签约地点在广东省湛江市赤坎区。
    九、经双方签字（盖章）确认的《           生物科技有限公司“               ”系列产品价格表》是本协议的附件，与本协议有相同的法律效力。
甲方（签名）：                                 乙方（签名）：
负责人（签名）：                               负责人（签名）：

电话：                                        电话：

农行银行卡号：                                移动电话：
农村信用帐号：
邮政银行帐号：

户名：
 签约时间：2015年1月25日